cÂmann MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47 .794j6910001 -24

TNDICAÇÃO N" 501/2 A24

SENHOR PRESIDENTE

Indico à Vossa Excelência, . obedecidas às

regimentais, seja oficiado' ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentês. da

municipalidade, que seja criado próximo ao portão de entrada do

cemitér:io'Cristo Àei "Cemitério Novo", duas rigas para idosos e duas
,!

vagas para deficiente, ambas ao lado do. portão de entrada.

Justificativa:

Solicitação feita por munícipes,.a essâ vereadora.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de maÍo 2024.

Luciane Louren re
I
ira de Sousa

ora

LAMARA I\IUNICIPAL I}E PORTO F.EIIITEIit.i

LEITURA N0 EXI'
ItEAl,lz.r^!]:\ EM:

EDIENTE DA SESSÀO ORDINÁRI,T

DESI':1iií{}:

PRESIDI

t'sE(:R

?" SECR

Av. Éng. Nleotau de Verguelro ForJaz, 1068

normas

*mail:

3581-1022
cÉP - Porto Fendra- SP